Associazione Andrea Aziani ODV Cod Fisc 93039220152
Rendiconto dei finanziamenti pubblici recepiti nell'anno 2024 Legge N.124/2017

DATA INCASSO

SOMMA INCASSATA

SOGGETTO EROGATORE

CASUALE

19,02,2024

01,03,2024

02,04,2024

03,06,2024

24,06,2024

09,08,2024

26,08,2024

25,11,2024

06,12,2024

2024

€ 2.700,00
€ 3.500,00
€ 1.970,00
€ 10.935,00
€ 5.465,00
€ 1.580,00
€ 975,00
€ 1.710,00
€ 8.325,00
€ 19.800,00

Comune di Abbiategrasso (Mi)
Comune di Abbiategrasso (Mi)
Comune di Abbiategrasso (Mi)
Comune di Abbiategrasso (Mi)
Comune di Abbiategrasso (Mi)
Comune di Abbiategrasso (Mi)
Comune di Abbiategrasso (Mi)
Comune di Abbiategrasso (Mi)
Comune di Abbiategrasso (Mi)

Comune di Abbiategrasso (Mi)

Contributo per 2024 Portico della Solidarieta come da convenzione in essere
Contributo per 2024 Portico della Solidarieta come da convenzione in essere
Contributo per 2024 Portico della Solidarieta come da convenzione in essere
Contributo per 2024 Portico della Solidarieta come da convenzione in essere
Contributo per 2024 Portico della Solidarieta come da convenzione in essere
Contributo per 2024 Portico della Solidarieta come da convenzione in essere
Contributo per 2024 Portico della Solidarieta come da convenzione in essere
Contributo per 2024 Portico della Solidarieta come da convenzione in essere
Contributo per 2023 Portico della Solidarieta come da convenzione in essere

Vantaggio economico anno 2024 da comodato locali via Pavia 42 Abbiategrasso




