

**Associazione Andrea Aziani ODV Cod Fisc 93039220152**

Rendiconto dei finanziamenti pubblici recepiti nell'anno 2024 Legge N.124/2017

DATA INCASSO	SOMMA INCASSATA	SOGGETTO EROGATORE	CASUALE
19,02,2024	€ 2.700,00	Comune di Abbiategrasso (Mi)	Contributo per 2024 Portico della Solidarietà come da convenzione in essere
01,03,2024	€ 3.500,00	Comune di Abbiategrasso (Mi)	Contributo per 2024 Portico della Solidarietà come da convenzione in essere
02,04,2024	€ 1.970,00	Comune di Abbiategrasso (Mi)	Contributo per 2024 Portico della Solidarietà come da convenzione in essere
03,06,2024	€ 10.935,00	Comune di Abbiategrasso (Mi)	Contributo per 2024 Portico della Solidarietà come da convenzione in essere
24,06,2024	€ 5.465,00	Comune di Abbiategrasso (Mi)	Contributo per 2024 Portico della Solidarietà come da convenzione in essere
09,08,2024	€ 1.580,00	Comune di Abbiategrasso (Mi)	Contributo per 2024 Portico della Solidarietà come da convenzione in essere
26,08,2024	€ 975,00	Comune di Abbiategrasso (Mi)	Contributo per 2024 Portico della Solidarietà come da convenzione in essere
25,11,2024	€ 1.710,00	Comune di Abbiategrasso (Mi)	Contributo per 2024 Portico della Solidarietà come da convenzione in essere
06,12,2024	€ 8.325,00	Comune di Abbiategrasso (Mi)	Contributo per 2023 Portico della Solidarietà come da convenzione in essere
2024	€ 19.800,00	Comune di Abbiategrasso (Mi)	Vantaggio economico anno 2024 da comodato locali via Pavia 42 Abbiategrasso